Câmara Municipal de Iporanga
Avenida Iporanga, 112
C.N.P.J: 57.740.474/0001-97
Tel. (15) 35561473/ 35562013
Iporanga – SP

EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2018

CARTA CONVITE  Nº 002/2017

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Iporanga
CONTRATADA: CONSESP – Concursos, Residências Médicas, Avaliações e Pesquisas Ltda. OBJETO: Contratação de empresa especializada para elaboração e aplicação de Concurso Público para provimento de cargos da Câmara Municipal de Iporanga.
VALOR DO CONTRATO: R$ 36.500,00 (Trinta e Seis Mil e Quinhentos Reais).
Data do Contrato: 02/01/2018
Vigência do Contrato: 180 (Cento e Oitenta) dias.

1

image1.wmf

oleObject1.bin

[image: image1.png]